关于召开全省农村县级自学考试考点建设座谈会的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/489/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8F_AC_E5_c67_489253.htm 各设区市招考办、设

考点县（区、市）招考办：根据全国考委自考面向农村、面

向职业教育的改革发展要求，我省从2006年开始，实施了自

学考试考点向县级政府所在地延伸工作。二年来，农村县级

自学考试考点在县政府、教育行政部门的高度重视下，确保

了考点延伸工作的圆满完成。为把此项工作延续下去，形成

一个长效、完善、科学的机制。经研究，决定召开全省农村

县级自学考试考点建设座谈会。现将有关事项通知如下：一

、会议内容1、总结梳理农村县级自学考试考点建设取得的成

绩和存在的问题；2、研究面向农村自学考试专业和课程设置

的要求；3、明确农村县级自学考试考点建设的目标（包括撤

销全省所有设在小学的考点2007年10月自考共有18个）；4、

南昌县、安远县作县级自学考试考点建设的经验介绍。二、

会议人员1、设区市招考办分管自考工作领导和自考专干各1

人；2、设考点县（区、市）教育局分管自考工作领导和招考

办领导各1人。三、会议时间及地点1、2008年2月27日报到

，28日开会（一天），29日离会。2、鹰潭市华侨饭店四、其

他1、差旅费自理（含住宿费）；2、各与会单位请于2月24日

前将参加会议人员姓名和性别报我办后勤科，联系电话

：07918696702；联系人： 杨观芳。特此通知 江西省自学考试

委员会办公室二00八年二月十四日 100Test 下载频道开通，各

类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com